B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Venus Medtech (Hangzhou) Inc.

（股份代號：2500）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

杭州啓啓明醫療器械股份有限公司

自願性公告
公司執行董事增持公司股份

杭州啓明醫療器械股份有限公司（「本公司」或「啓明醫療」）董事（「董事」）會（「董事
會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，本公司執行董事兼總經理訾振軍
先生（「訾先生」）告知本公司，彼於2023年6月9日以及 2023年6月12日於公開市場合
計增持446,500股，增持金額約為298萬港元，增持後持股比例上升至約12.00%。股
份購買並非根據交易計劃或方案進行。董事會獲訾先生進一步告知，日後，根據市
場情況及適用的規則和規定，公司管理團隊可能會不時在公開市場上按現行的市
價通過法律規定的方式進一步購買公司股份。

訾先生表示：「此次增持的股份將作為中期至長期投資。非常自豪能夠領導啓明醫
療，我對公司的戰略、執行及長期遠景充滿信心，並將繼續致力於公司的未來發展。」

本公司將繼續堅持國際化、創新化的戰略，深耕結構性心臟病領域，進一步推進國
際市場佈局，加速推進全球多中心臨床研究，努力回報股東的支持。

承董事會命
杭州啓明醫療器械股份有限公司

董事長
曾敏

杭州，二零二三年六月十三日

於本公告日期，執行董事為曾敏先生、訾振軍先生及柳美榮女士；非執行董事為
張奧先生；以及獨立非執行董事為胡定旭先生、劉允怡先生及孫志偉先生。